[image: image2.png]

Botucatu, 29 de abril de 2020.

Ilma. Sra.

Rose Ielo – PDT
Botucatu-SP
Valdir Gonzalez Paixão Júnior, Secretário Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento nº299, aprovado em Sessão Ordinária de 27/04/20, que solicita alternativas para que a população usuária do Bom Prato, acessem as referidas refeições, informamos:

- o Bom Prato Restaurante oferece refeições a baixa custo a toda a população deste município e de outros, isto é, os acessos são de pessoas que possuem recursos para usufruir deste benefício e trata-se de venda de gêneros alimentícios preparados e não é direcionada a uma população exclusiva de vulnerabilidade social, que no momento já está assisitida pela Administração Pública.

[image: image1.png]PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE EDUCACAO

  Atenciosamente,
VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR
Secretário Municipal de Educação

[image: image2.png]